
1 
 

SZŐLŐSGYÖRÖK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
12/2009.(X.12.) számú rendelete 

 
 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről 
 
 

I. fejezet 
 
Szőlősgyörök község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 18. §. (2), 29. §. (1)-(2) és 131. §. (1) 
bekezdésében (továbbiakban: Gyvt.), foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzat által a 
gyermekek részére nyújtható pénzbeli és természetbeni ellátásokról, a gyermekvédelem 
helyi rendszeréről az alábbi rendeletet alkotja: 
 

A rendelet célja 
 

1. §. 
 
E rendelet célja, hogy az önkormányzat közigazgatási területén – a Gyvt.-ben, a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési 
díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 133/1997.(VII.29.) Korm. 
rendeletben, a gyámhatóságokról, valamint a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 
149/1997.(IX.10.) Kormányrendeletben foglaltakkal összhangban – megállapítsa azokat az 
alapvető szabályokat, amelyek szerint az önkormányzat segítséget nyújt a gyermekek 
törvényben foglalt jogainak és érdekeinek érvényesítéséhez, illetve gondoskodik a 
gyermekek veszélyeztetésének megelőzéséről és megszüntetéséről, a hiányzó szülői 
gondoskodás pótlásáról, valamint a gyermekvédelmi gondoskodásból kikerült fiatal 
felnőttek társadalmi beilleszkedéséről. 
 

A rendelet hatálya 
 

2. §. 
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed a Gyvt. 4. §-ában meghatározott természetes személyekre. 
 
(2) E rendelet szerint kell eljárni az (1) bekezdésben meghatározott személyeken kívül a 
Szőlősgyörök község területén tartózkodó nem magyar állampolgárságú gyermek védelme 
érdekében, ha az intézkedés elmulasztása a gyermek veszélyeztetettségével vagy 
elháríthatatlan kárral járna. 
 
(3) A rendelet hatálya nem terjed ki az óvodai nevelés, az iskolai nevelés-oktatás, a 
kollégiumi nevelés keretében biztosított napközbeni ellátásra, ha az oktatásról szóló – 
többször módosított – 1993. évi LXXIX. törvény 114. §-a alapján ingyenesen igénybe vehető 
szolgáltatások, illetőleg a 115. §-a alapján térítési díj fizetési kötelezettség mellett igénybe 
vehető szolgáltatások körébe tartozik. 
 
 
 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


2 
 

A gyermekek védelmének rendszere 
 

3. §. 
 
(1) A gyermekek védelme a gyermek családban történő nevelkedésének elősegítésére, 
veszélyeztetettségének megelőzésére és megszüntetésére, valamint a szülői vagy más 
hozzátartozói gondoskodásból kikerülő gyermek, helyettesítő védelmének biztosítására 
irányuló tevékenység. 
 
(2) A Képviselő-testület e rendeletben foglaltak szerint biztosítja a pénzbeli és természetbeni, 
illetve személyes gondoskodást nyújtó ellátásokat, továbbá szervezi és közvetíti a máshol 
igénybe vehető ellátásokhoz való hozzájárulást. 
 
(3) A gyermek védelmét a Képviselő-testület a következő pénzbeli, természetbeni és 
személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások keretében biztosítja: 
a./ Pénzbeli és természetbeni ellátások: 
- rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, 
- rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, 
- óvodáztatási támogatás. 
b./ Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások: 
- gyermekjóléti szolgáltatás, 
- gyermekek napközbeni ellátása, 
- gyermekek átmeneti gondozása. 
 

Eljárási rendelkezések 
 

4. §. 
 
(1) Az e rendeletben szabályozott pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi ellátások 
megállapítására irányuló kérelmet a szülő vagy más törvényes képviselő a Polgármesteri 
Hivatalnál (továbbiakban: hivatal) terjesztheti elő. 
 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott pénzbeli ellátások megállapítását nevelési-oktatási 
intézmény, gyámhatóság, továbbá más családvédelemmel foglalkozó intézmény 
(természetes személy), illetve a gyermekek érdekeinek védelmét ellátó társadalmi szervezet 
is kezdeményezheti. 
 
(3) A rendeletben szabályozott gyermekvédelmi ügyekben az elektronikus ügyintézésre – a 
kérelem benyújtása kivételével – nincs lehetőség. 
 

5. §. 
 
(1) A jogosultsági feltételek közül a gyermeket gondozó családban közös háztartásban élő 
közeli hozzátartozó személyi adatairól, jövedelmi viszonyairól a szülő (törvényes képviselő) 
a 149/1997.(IX.10.) Korm. rendelet 3. számú mellékletében foglalt nyilatkozatot köteles 
benyújtani, továbbá köteles a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékokat, illetve az egy 
főre jutó jövedelem számításánál figyelembe vett körülmények bizonyítására az alábbi 
igazolásokat becsatolni: 
a./ a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában 
hozott bírósági és gyámhatósági határozatot, 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


3 
 

b./ a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó 
megállapodást tartalmazó jegyzőkönyvet, 
c./ tartós beteg, illetőleg fogyatékos gyermek egészségi állapotára vonatkozó igazolást, 
d./ középfokú, vagy felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló esetében az 
oktatási intézmény igazolását a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról. 
 
(2) Az egy főre jutó havi jövedelem számításánál a közös háztartásban élő közeli 
hozzátartozók tényleges nettó összjövedelmét csökkenteni kell a támogatást kérő házastársa 
által, bírósági határozat alapján eltartott rokon részére teljesített tartásdíj összegével. 
 
(3) A jövedelem megállapításánál a kérelem benyújtását megelőző három hónap átlagát kell 
figyelembe venni. Ettől eltérni akkor lehet, ha jövedelmi viszonyokban igazolható ok miatt 
tartós romlás vélelmezhető. 
 
(4) A jövedelem megállapításánál közös háztartásban élő közeli hozzátartozóként kell 
figyelembe venni: 
- a szülőt, a szülő házastársát, vagy élettársát, 
- a 20 évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali tagozaton egyetemi, 
főiskolai tanulmányokat folytató gyermek, 
- korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, illetőleg fogyatékos gyermekek, 
- az előzőekbe nem tartozó, Csjt. alapján a szülő, vagy házastársa által eltartott rokont. 
 
(5) A (4) bekezdés alkalmazásánál figyelembe kell venni a támogatást kérő szülővel 
(törvényes képviselővel) közös háztartásban élő valamennyi 
a./ vérszerinti és örökbe fogadott gyermeket, 
b./ nevelt és családba fogadott gyermeket. 
 
(6) A támogatást kérővel közös háztartásban élő gyermekként kell figyelembe venni azt a 
gyermeket is, aki átmenetileg tartózkodik a háztartáson kívül, így különösen diákotthonban, 
kollégiumban, kórházban, hetes otthonban, valamint aki 30 napot meg nem haladó átmeneti 
gondozásban részesül. 
 
(7) A Gyvt. 19. §-ában, illetve e rendelet 6. §. (1) bekezdésében szabályozott rendszeres 
támogatási ügyekben környezettanulmányt csak akkor kell készíteni, ha kétség merül fel a 
kérelmezők által becsatolt nyilatkozat, illetve igazolások valóságtartama tekintetében. 
 

II. fejezet 
 

PÉNZBELI ÉS TERMÉSZETBENI ELLÁTÁSOK 
 

Pénzeli ellátások 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

 
6. §. 

 
(1) A települési önkormányzat jegyzője megállapítja a gyermek rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményre való jogosultságát, amennyiben a család jövedelmi- és vagyoni helyzete 
alapján arra jogosult. 
 
(2) A jövedelem és vagyoni helyzet vizsgálata során a Gyvt. 19. §-ban foglalt előírások az 
irányadók. 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


4 
 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
 

7. §. 
 
(1) Szőlősgyörök Község Képviselő-testületének Szociális- és Egészségügyi Bizottsága 
átruházott hatáskörben, a gyermeket rendkívüli gyermekvédelmi támogatásban részesíti, ha 
a gyermeket gondozó család időszakosan létfenntartási gondokkal küzd, vagy létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került. 
 
(2) Rendkívüli gyermekvédelmi támogatásban részesíti, azt a gyermeket, akinek a 
családjában az egy főre jutó átlagjövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének a 150 %-át, gyermekét egyedül nevelő szülő (törvényes 
képviselő) esetében a 200 %-át nem haladja meg. 
 
(3) A támogatásra való jogosultságot a Gyvt. 21. §. (2) bekezdésében foglaltak szerint 
biztosítja. 
 
(4) A rendkívüli támogatás egyszeri összege nem lehet kevesebb, mint 3.000.- Ft és egy 
naptári évben nem haladhatja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegét. 
 
(5) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatást az adott helyzetben legindokoltabb formában 
(pénzben, természetben) kell nyújtani. 
 
(6) A támogatás összegéről és formájáról határozatban kell rendelkezni. A határozatot 
indokolt esetben, azonnal végrehajthatóvá lehet nyilvánítani. 
 

8. §. 
 
(1) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás megállapítása kérelemre, valamint hivatalból 
történhet. 
 
(2) A támogatás hivatalból történő megállapítására különösen akkor kerülhet sor, ha a 
rászorultság tényére – a Képviselő-testület tagja, Gyermekjóléti Szolgálat vezetője, oktatási és 
nevelési intézmény gyermekvédelmi felelőse, háziorvos, védőnő – hívja fel a figyelmet. 
 

III. fejezet 
 

Természetben nyújtott ellátások 
 

9. §. 
 
(1) E rendelet alapján természetbeni támogatás nyújtható: 
a./ rendkívüli gyermekvédelmi támogatásként 
 aa./ intézményi átutalással, 
 ab./ élelmiszercsomag. 
 
 
 
 
 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


5 
 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
 

10. §. 
 
(1) Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás természetbeni formában történő megállapítása 
indokolt akkor, ha a segítségnyújtás módja – a kérelemben leírtak figyelembevételével – ilyen 
formában is célravezető. 
 
(2) A támogatás megállapítására e rendelet 7. §., 8. §. rendelkezései az alábbi eltérésekkel az 
irányadóak. 
 
(3) A támogatás intézményhez történő átutalással, különösen 
a./ intézményi étkezési térítési díj kiegyenlítése, illetve elmaradásának rendezése, 
b./ a gyermek tankönyv- és tanszerellátásának támogatása. 
 

11. §. 
 
(1) A 9. §. ab./ pontja szerint élelmiszercsomag formájában történő segítségnyújtás 
különösen a naptári év negyedik negyedévében nyújtható. 
 
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott forma kizárólag hivatalból valósulhat meg, mely 
támogatás eszközölésében Szőlősgyörök Község Képviselő-testületének Szociális- és 
Egészségügyi Bizottsága, a Lengyeltóti Alapszolgáltatási Központ Gyermekjóléti Szolgálat 
családgondozója közreműködésével jár el. 
 

Óvodáztatási támogatás 
 

12. §. 
 
(1) Szőlősgyörök Község Önkormányzata a Gyvt. 20/C. §. (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az óvodáztatási támogatás helyben biztosított formáját – az első 
alkalommal folyósításra kerülő pénzbeli támogatás helyett – természetbeni támogatásként 
állapítja meg. 
 
(2) A természetbeni támogatást a Jegyző a Gyvt. 20/C. §. (1) és (2) bekezdésében foglaltak 
szerint az arra jogosult gyermek szülője részére – a gyermek beíratását követő hét 
munkanapon belül biztosítja. 
 
(3) A Jegyző természetben nyújtandó óvodáztatási támogatást a lengyeltóti Alapszolgáltatási 
Központ Gyermekjóléti Szolgálat családgondozójának közreműködésével biztosítja. 
 
(4) A természetbeni ellátás formái: 
- ruházati cikkek, 
- tisztasági felszerelés. 
 
(5) A családgondozó az Önkormányzat által biztosított összegből vásárolja meg 
gyermekenként a szükséges ruházati és felszerelési tárgyakat, melyeket elismervény 
ellenében átad a szülő részére (2) bekezdésben foglalt határidőn belül az összeg 
elszámolásáról tételes elszámolást nyújt be a Jegyző részére. 
 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


6 
 

IV. fejezet 
 

Személyes gondoskodást nyújtó ellátások 
 

Gyermekjóléti Szolgáltatás 
 

13. §. 
 
(1) A gyermekjóléti alapellátások célja a gyermek családban történő nevelésének elősegítése, 
a veszélyeztetettség kialakulásának, illetve a gyermek családjából való kiemelésének 
megelőzése, valamint a kialakult veszélyeztetettség megszüntetése. Az alapellátásnak hozzá 
kell járulnia a gyermek testi, értelmi, érzelmi és erkölcsi fejlődéséhez, életkörülményeinek 
javításához. 
 
(2) Szőlősgyörök Község Önkormányzata a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben a személyes gondoskodás keretébe tartozó 
gyermekjóléti szolgáltatást társulás formájában, a Lengyeltóti Alapszolgáltatási Központ 
Gyermekjóléti Szolgálatával biztosítja. 
 
(3) A Gyermekjóléti Szolgálat tevékenységére, igénybevételére a Gyvt. 39-40. §-aiban 
foglaltak az irányadóak. 
 
(4) Ellátja mindazon feladatokat, amelyeket a törvény illetve a törvényhez kapcsolódó 
végrehajtási rendeletek a hatáskörébe utaltak. 
 
(5) A Gyermekjóléti Szolgálat köteles együttműködni a Gyvt. 17. §. (1) bekezdésében felsorolt 
szervekkel, jelzésük alapján a veszélyeztetettség megelőzése, megszüntetése érdekében a 
további intézkedéseket megtenni, illetve a Jegyző hatáskörébe tartozó ügyekben a szükséges 
hatósági eljárást kezdeményezni. 
 
(6) A gyermekjóléti szolgáltatást nyújtó szolgálat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásról évente értékelést készít, melyet május 31. napjáig a Képviselő-testület 
elé köteles terjeszteni. 
 

Gyermekek napközbeni ellátása 
 

14. §. 
 
(1) A gyermekek napközbeni ellátásaként a családban élő gyermekek életkorának megfelelő 
nappali felügyeletét, gondozását, nevelését, foglalkoztatását és étkeztetését kell 
megszervezni azon gyermekek számára, akiknek szülői, gondozói munkavégzésük, 
munkaerő-piaci részvételt elősegítő programban, képzésben való részvételük, betegségük, 
vagy egyéb ok miatt napközbeni ellátásukról nem tudnak gondoskodni. A napközbeni 
ellátás keretében biztosított szolgáltatások időtartama lehetőleg a szülő munkarendjéhez 
igazodik. (Gyvt. 41. §. (1) bekezdés) 
 
 
 
 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


7 
 

(2) A gyermekek napközbeni ellátását elsősorban az olyan gyermekek számára kell 
biztosítani: 
- akiknek testi, szellemi fejlődése érdekében állandó napközbeni ellátásra van szüksége, 
- akit egyedülálló, vagy időskorú személy nevel, 
- akivel együtt a családban három, vagy több gyermeket nevelnek, kivéve azt, akire nézve 
eltartója gyermekgondozási segélyben, gyermekgondozási díjban, vagy ápolási díjban 
részesül. 
 
(3) A gyermekek napközbeni ellátásának intézményi formái: óvoda, általános iskolai 
napközi, házi gyermekfelügyelet. 
 

Házi gyermekfelügyelet 
 
(1) Az Önkormányzat házi gyermekfelügyelet keretében – a szülő munkarendjéhez 
igazodóan – a gyermek otthonában biztosítja a gyermekek napközbeni ellátását, ha az 
nappali intézményben nem biztosítható, és a szülő a gyermek napközbeni ellátását nem, 
vagy csak részben tudja megoldani. 
 

Gyermekek átmeneti gondozása 
 

15. §. 
 
(1) A gyermekek átmeneti gondozása keretében az önkormányzat a gyermek testi, értelmi, 
érzelmi és erkölcsi fejlődését elősegítő gondozásáról, neveléséről és lakhatásáról, 
életkorának, egészségi állapotának és egyéb szükségleteinek megfelelő étkeztetéséről, 
ruházattal való ellátásáról, mentálhigiénés és egészségügyi ellátásáról gondoskodik. 
 
(2) A gyermekek átmeneti gondozása a szülő kérelmére, vagy beleegyezésével történhet. 
 
(3) Az átmeneti gondozást elsősorban akkor kell teljes körű ellátással biztosítani, ha a szülő 
egészségügyi állapota, életvezetési problémája, indokolt távolléte vagy más akadályoztatása 
miatt a gyermek nevelése a családban nem megoldható. 
 
(4) A gyermekek átmeneti gondozása az alapjául szolgáló ok fennállásáig, de legfeljebb hat 
hónapig tart. 
 
(5) A gondozást meg kell szüntetni, ha 
- a megszüntetést a szülő kéri, 
- annak okai már nem állnak fenn. 
 

V. fejezet 
 

Térítési díjak 
 

16. §. 
 
(1) A gyermekjóléti alapellátás keretében biztosított gyermekek napközbeni ellátásáért, 
átmeneti gondozásáért térítési díjat kell fizetni. 
 
(2) A gyermekek napközbeni ellátását biztosító intézményben az alapellátások keretébe 
tartozó szolgáltatások közül csak az étkeztetésért kell térítési díjat fizetni. 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


8 
 

(3) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított gyermekétkeztetés kivételével a 
személyes gondoskodást nyújtó alapellátási szolgáltatások személyi térítési díjának 
megállapításánál a kötelezett rendszeres havi jövedelme vehető figyelembe. 
 
(4) Az intézményi térítési díjakat a Képviselő-testület az 1. számú melléklet szerint állapítja 
meg. 
 
(5) A személyi térítési díjat az intézményvezető állapítja meg az intézményi térítési díj egy 
napra jutó, általános forgalmi adóval növelt összege, az igénybe vett étkezések száma 
figyelembe vételével. 
 
(6) A személyi térítési díj nem haladhatja meg az intézményi térítési díj összegét. 
 
(7) Ingyenes ellátásban kell részesíteni a jogosultat, ha a térítési díj fizetésére kötelezett 
jövedelemmel nem rendelkezik. 
 

Normatív kedvezmények 
 

17. §. 
 
(1) Gyermekétkeztetés esetén: 
a./ az óvodás rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülő gyermek után az 
intézményi térítési díj 100 %-át, 
b./ az a./ pont alá nem tartozó, rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülő 
gyermek és tanuló után az intézményi térítési díj 50 %-át, 
c./ három- vagy többgyermekes családoknál gyermekenként az intézményi térítési díj 50 %-
át, 
d./ tartósan beteg, vagy fogyatékos gyermek, tanuló után az intézményi térítési díj 50 %-át, 
e./ a kollégiumi, externátusi ellátásban részesülő gyermek és tanuló után az intézményi 
térítési díj 30 %-át 
kedvezményként kell biztosítani. 
 
(2) A normatív kedvezmény csak egy jogcímen vehető igénybe, a tanuló nappali rendszerű 
oktatásban való részvétele befejezéséig. 
 
(3) A meghatározott normatív kedvezményeken túl, az általános iskolák 1-4 osztályába járó, 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő, továbbá a három- vagy 
többgyermekes családban nevelkedő, valamint a tartósan beteg vagy fogyatékos gyermek 
étkezési térítési díját az önkormányzat elengedi. 
 
(4) Az önkormányzat egyéni rászorultság alapján további kedvezményt nyújthat a család 
szociális helyzetére tekintettel. 
 

18. §. 
 
(1) Az intézmény vezetője az ellátás megkezdésekor, de legkésőbb az ellátás igénybevételétől 
számított 30 napon belül értesíti a kötelezettet a személyi térítési díjról. 
 
 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75


9 
 

(2) ha a kötelezett a személyi térítési díj összegével nem ért egyet, vagy annak normatív 
kedvezményeken, illetve egyéni kedvezményeken túli további csökkentését (elengedését) 
kéri, az értesítés kézhezvételétől számított 8 napon belül a Képviselő-testülethez fordulhat. 
Ebben az esetben a Képviselő-testület a kérelem tárgyában határozattal dönt. 
 
(3) A személyi térítési díjat 
a./ gyermekétkeztetés esetén egy havi időtartamra előre, 
b./ átmeneti elhelyezést nyújtó intézmény esetében havonta utólag kell megfizetni. 
 
(4) A személyi térítési díjat havonta, a tárgyhónapot követő 25. napjáig kell megfizetni. Ha a 
kötelezett a befizetést elmulasztja, az intézményvezető 15 napos határidővel felszólítja az 
elmaradt térítési díj befizetésére. A határidő eredménytelen eltelte esetén az 
intézményvezető a hátralékost nyilvántartásba veszi, s erről negyedévenként tájékoztatja a 
Képviselő-testületet. A térítési díj hátralék behajtásáról a Képviselő-testület intézkedik. 
 

Záró rendelkezések 
 

19. §. 
 
(1) Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. A rendelet 
hatálybalépésével egyidejűleg a 4/1998.(III.30.) számú, a 3/2001.(II.12.) számú és a 
10/2005.(X.27.) számú rendelet hatályát vesztik. 
 
(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben az 1997. évi XXXI. tv. továbbá a 
133/1997.(VII.29.) és a 149/1997.(IX.10.) Korm. rendeletben foglaltakat kell alkalmazni. 
 
(3) E rendelet hatálya alá tartozó hatásköröket 
a./ 6. §., 12. §. esetében a Jegyző gyakorolja, 
b./ 7. §., 8. §., 10. §., 11. §., 17. §. (5) bekezdést a Szociális- és Egészségügyi Bizottság 
gyakorolja. 
 
Szőlősgyörök, 2009. október 12. 
 
 
 
                         Sipos Ferenc                                                            Klotz Péter 
                    címzetes főjegyző                                                       polgármester 
 
 
Rendelet kihirdetve: 2009. október 12. 
 
 
                                                                      Sipos Ferenc 
                                                                 címzetes főjegyző 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=75

